

Styrelsen för Höllvikens vägförening nr 2 har vid styrelsemöte den 2017 03 02 behandlat den motion som Olle Gilje Ljungvägen 12 lämnat inför årsmötet i VF 2 avseende vägstolpar på Västra Fädriften mellan Trulsibrunnvägen och Ljungvägen och/eller att skapa minst två upphöjningar/farthinder på Ljungvägen på sträckan Västra Fädriften-Falsterbovägen.

Motionen är dagtecknad 2016 12 05, samt ankommen till vår postbox före december månads utgång 2016, följaktligen avgiven i rätt tid.

Styrelsen har berett motionen och har därvid tagit kontakt med företrädare för Vellinge kommun, dess räddningstjänst och brandskydds-företrädare för vår kommun. Posten och sopheringsbolaget har även kontaktats.

Kommunen har noterat ärendets uppkomst samt överlämnat det för vidare utredning till berörda tjänstemän.

Brandskydds-företrädare har noterat det samma, samt initialt ställt sig tveksamma till saken varefter man avvaktar kommunens utredning.

Postverket avvaktar ett eventuellt beslut. Dock uttalar man att man troligen tvingas att lägga om utdelningsrutinerna möjligen medförande att en del fastigheter kan komma att få posten centralt utdelad.

Sopheringsbolaget önskar att få återkomma efter analys av vad en sådan inskränkning kan medföra.

Utöver den påverkan en eventuell avstängning av Västra Fädriften har på dessa samhällsfunktioner måste också beaktas de följd effekter som uppkommer inom föreningens vägnät. En avstängning enligt motionens yrkande kräver därför noggranna överväganden ur flera perspektiv.

Beaktande nu nämnda föreslår styrelsen att stämman bifaller motionen avseende fartbegränsande åtgärder på sträckan Falsterbovägen-V:a Fädriften med den tekniska och estetiska utformning styrelsen finner lämpligt.

Härjämte föreslår styrelsen, stämman att styrelsen låter utreda de konsekvenser en avstängning V:a Fädriften mot Ljungvägen kan medföra. Resultatet av denna konsekvensanalys skall styrelsen presentera senast vid årsstämma 2018.

Höllviken 2017 03 02

Styrelsen för Höllviken vägförening nr 2